

#### **DOTAZ**

Zadavatel v bodě 2.1.4. v zadávací dokumentaci uvádí povinnost dodavatele pod písmenem b), cit.: "dodavatel zajistí dostatečný počet svozových nádob o objemu 140l a 240l určených na sběr bioodpadu, které budou v jednom barevném provedení – hnědé. Svozové nádoby budou v plastovém provedení na kolečkách a jejich provedení bude odpovídat platným normám.", konec citace. Vzhledem k tomu, že menší sběrné nádoby jsou prodávány jako „plastové sběrné nádoby o objemu 120 litrů“, žádáme tímto zadavatele o potvrzení, že u definované nádoby o objemu „140l“ se nejedná o přepis v čísle. V případě, že se o přepis nejedná, prosíme dále o upřesnění, z jaké části sběrné nádoby je objem 140 litrů určován? Zda se jedná o celkový objem nádoby, nebo o objem nádoby počítaný od roštu výše. Případně žádáme o dodání rozměrů požadované sběrné nádoby tak, aby při jejím výběru nedošlo k pochybení.

#### **ODPOVĚĎ**

Zadavatel vlastní nádoby 140l a 240l. Tyto objemy se i vyrábí.

Upozorňujeme, že se jedná o Kč/tunu nikoliv za nádobu.

#### **DOTAZ**

Zadavatel v bodě 2.1.1. v zadávací dokumentaci uvádí povinnost dodavatele pod písmenem l), cit.: "zajištění svozu SKO v pytlích o max. objemu 60 l označených logem dodavatele uložených vedle nádob SKO při svozu těchto nádob. Dodavatel je povinen na své náklady tyto pytle zajistit a předat objednateli. Na základě pokynu objednatele pravidelně na určené místo dodávat pytle;", konec citace. Vzhledem k tomu, že zadavatel v ZD dále tuto podmínku nikde nespecifikoval, žádáme tímto o následující dodatečné informace:

- Jaké množství pytlů o max. objemu 60 litrů bylo v rámci systému použito v roce 2013, 2014 a 2015 (např. do 06/2015);
- Může zadavatel blíže upřesnit „určené místo“ pro dodání pytlů a jejich počet? Ze zadávací dokumentace není zřejmé, zda pytle se dodávají centrálně pobočky úřadu zadavatele, nebo se dodávají přímo jednotlivým žadatelům.

#### **ODPOVĚĎ**

Pytle na svoz SKO – jsou části města, kde se odpad ukládá do pytlů a snáší k dostupným nádobám. Pokud pytel není označen svozová firma ho nesveze (neví zda se jedná o SKO).

Vzhledem k tomu, že se jedná o malou část jedná se odhadem o cca 500 ks ročně.

Pytle budou k dispozici na městě, kde si je vyzvedne občan.

Vše v souladu se zadávací dokumentací.